
  

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
Komerční banka, a.s.

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU: 
 Krajský soud v Ostravě 
oddíl A.XIV, vložka 554 

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO:
47673036

TELEFON: 596 256 111
   FAX: 596 256 205    

      

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA
Sídlo: Michálkovická 108, 710 15  Slezská Ostrava

 

 

 
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
 

Název zakázky: Dodávka hlasových a datových služeb pro RBP. 
 
Číslo zakázky: ON-IN  001/12-2016 
 
Forma zadání: veřejná zakázka malého rozsahu 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele: 
 
Název obchodní firmy: Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna 
Sídlo:  Michálkovická 108, 710 15 Ostrava – Slezská Ostrava 
Identifikační číslo: 47673036 
Zastoupen: Ing. Lubomír Káňa, ředitel 
Kontaktní osoba pro hlasové služby:  
  

Kontaktní osoba pro datové služby:  
  
 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem zakázky je dodávka komplexního portfolia hlasových a datových služeb v garantované 
kvalitě dle požadavků definovaných touto zadávací dokumentací a jejími přílohami. 
Všechny technické parametry služeb uvedené v této zadávací dokumentaci jsou zadavatelem 
stanoveny jako minimální požadované. 
. 
 
3. Termín a místo plnění veřejné zakázky 
 

3.1. Lhůta plnění: od 1.2.2017 do 31.1.2018. 
3.2. Místo plnění: viz příloha č. 2 a 4 obchodních podmínek (podrobnější popis lokalit je na 

 webových stránkách RBP - http://www.rbp-zp.cz/kontakty/). 
3.3. Maximální hodnota veřejné zakázky: 1.950.000,- Kč bez DPH. 

 
 

4. Obsahové členění nabídky 
 
Zadavatel požaduje sestavení nabídky dle následujícího pořadí: 
 

4.1. Obsah nabídky s uvedením čísel stran. 
4.2. Identifikační údaje uchazeče (název, sídlo, IČ, e-mailová adresa uchazeče, odpovědný 

zástupce, kontaktní osoba ve věci zakázky, její telefon a e-mail). 
4.3. Kvalifikační předpoklady. 
4.4. Cenová nabídka. 
4.5. Návrh smlouvy – podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat 

v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku 
popřípadě zmocněncem uchazeče a opatřen otiskem razítka. Zadavatel je po ukončení 
zadání oprávněn o obsahu návrhu smlouvy dále jednat a vyžadovat jeho úpravu, doplnění 
nebo změnu. Uchazeč předloží návrh smlouvy v listinné i digitální podobě na CD. 



  

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
Komerční banka, a.s.

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU: 
 Krajský soud v Ostravě 
oddíl A.XIV, vložka 554 

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO:
47673036

TELEFON: 596 256 111
   FAX: 596 256 205    

      

5. Místo a doba pro podání nabídky   
 
Lhůta pro předložení nabídky se stanovuje do 6. 1. 2017 do 11:00 hodin. 
Nabídku zašle uchazeč poštou na adresu zadavatele, nebo datovou schránkou (ID schránky: 
edyadmh), nebo doručí osobně na podatelnu zadavatele. Pro splnění lhůty dle tohoto bodu 
v případě zaslání nabídky poštou je rozhodující čas přijetí nabídky podatelnou zadavatele. 
 
Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené adresou zadavatele, názvem a 
adresou uchazeče, názvem veřejné zakázky, číslem zakázky a slovem „NEOTEVÍRAT“.  

Nabídky podané po lhůtě nebo nabídky, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah 
vyjmout, zadavatel neotevře, a bude informovat uchazeče o uvedené skutečnosti. Nabídky 
nebudou vráceny a budou zadavatelem archivovány ke zdokumentování průběhu zadávacího 
řízení. 

 
 
6. Kvalifikační kritéria 
 
Uchazeč musí prokázat kvalifikaci předložením originálu nebo kopie: 

– výpisu z obchodního rejstříku ne staršího jak 90 dnů k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, pokud je v něm zapsán, či jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán. 

– dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 
a to pro celý předmět plnění veřejné zakázky. 

– doložení seznamu min. 3 významných dodávek obdobného rozsahu realizovaných v posledních 
3 letech. 

 

 
7. Hodnotící kritéria 
 
1. Nabídky budou hodnoceny dle základního kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. 

2. Zadavatel stanovuje tato dílčí kritéria hodnocení: 

 jednorázové zřizovací a aktivační poplatky: hodnota kritéria 30%, 

 měsíční poplatky - hodnota kritéria 70%. 
  
Hodnocena bude cena vč. DPH. 
 
 
8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 
Pro zpracování nabídkové ceny dodavatel použije cenových tabulek (příloha č. 7, 8, 9, 10, 11, 12). 

Nabídková cena celkem bude zpracována jako celková cena bez DPH v Kč, sazba DPH, DPH 
v Kč a cena celkem včetně DPH v Kč. 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za  předmět plnění 
popsaný v článku 2 této Výzvy k podání nabídky.  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádnému provedení činností uvedených 
v článku 2 této Výzvy k podání nabídky včetně všech nákladů souvisejících. 

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná.  

 

 



  

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
Komerční banka, a.s.

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU: 
 Krajský soud v Ostravě 
oddíl A.XIV, vložka 554 

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO:
47673036

TELEFON: 596 256 111
   FAX: 596 256 205    

      

Nabídkovou cenu uvede uchazeč v české měně se zaokrouhlením na celé Kč. 

Zadavatel umožňuje překročení nabídkové ceny jen v případě změny sazby DPH. 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Zadavatel je plátcem DPH. 

 
 
9. Obchodní podmínky 
 
1. Zadavatel stanovuje obchodní podmínky uvedené v příloze č. 13 zadávací dokumentace. 
2. Dodavatel je povinen obchodní podmínky akceptovat. Zadavatel jeho změnu neumožňuje. 
3. Dodavatel obchodní podmínky podepíše. 
4. Obchodní podmínky budou tvořit přílohu návrhu smlouvy. 
 
   
10. Další podmínky  
 
Tato výzva není vyhlášením veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku, ani veřejnou nabídkou podle 
Občanského zákoníku. Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto zadávací řízení bez uvedení důvodu 
zrušit nebo odmítnout všechny nabídky. Každý uchazeč nese své náklady spojené s účastí 
v zadávacím řízení za všech okolností samostatně bez nároku na jejich náhradu zadavatelem. 
Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely zdokumentování průběhu 
zadávacího řízení.    
 
 
V Ostravě dne 
 
 
 
 
 
Ing. Otakar Kačmař 

náměstek ředitele pro obchod a správu 


